

Qardaşın möhtəşəm zəfəri

Prezident seçkilərinin ilk turunda birincilik qazanan Rəcəb Tayyib Ərdoğanın siyasi bloku da parlament seçkilərində üstünlüyü əldə etdi

Mayın 14-də bütün dünyanın gözü Türkiyədə keçirilən prezident və parlament seçkilərinə yönəldi. Hər kəs türk millətinin namizədlər arasından kimi ölkənin 13-cü Prezidenti seçəcəyini böyük maraq və həyəcanla izləyirdi.

Dünyanın gündəminə oturan bu birnömrəli sualın cavabı isə seçki qutularının açıldığı ilk zamanlardan etibarən bəlli olmağa başladı. Mayın 15-də son səslərin də sayılması ilə Türkiyə xalqının yenidən düzgün qərar verərək Cümhur İttifaqının namizədi Rəcəb Tayyib Ərdoğanı dəstəkləyərək gələcəyini ona etibar etdiyini bir daha real şəkildə ortaya qoydu.

Prezident seçkilərinin ilk turunda daha çox səs qazanan Rəcəb Tayyib Ərdoğanın siyasi bloku həm də parlament seçkilərində üstünlüyünü təmin etdi.

Qutuların açıldığı ilk andan Ərdoğan rəqiblərini üstələdi

Cümhuriyyətin 100-cü ildönümündə keçirilən prezident və parlament seçkilərində partiyalar ittifaqlar formasında iştirak etdilər.

Rekord sayda seçicinin qatıldığı 14 may seçkilərində Cümhur İttifaqının namizədi AK Partiyanın sədri Rəcəb Tayyib Ərdoğan, Millət İttifaqının namizədi CHP sədri Kamal Kılıçdaroğlu və Ata İttifaqının namizədi Sinan Oğan Prezidentlik uğrunda mübarizə apardılar.

Türkiyədə Yüksək Seçki Qurumunun (YSK) yayım qadağasını aradan qaldırmasından sonra "Anadolu" və ANKA Agentliklərinin məlumatlarına əsasən, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın səs nisbətinin rəqiblərini üstələdiyi məlum oldu.

Qazanan türk milləti oldu

Səsvermə prosesi bitdikdən sonra Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan sosial media hesabından, "Səsvermə prosesi Allaha şükür demokratiyamıza yaraşan şəkildə tamamlandı. İndi, həmişə olduğu kimi, seçki qutularından möhkəm yarışmağın vaxtıdır. Nəticələr qəti olana qədər millətimizin iradəsini qorumağa davam edəcəyik" deyər paylaşım etdi.

Türkiyə prezidentliyinə namizəd Rəcəb Tayyib Ərdoğan mayın 14-nü 15-nə bağlayan saatlarda Ankarada etdiyi "balkon çıxışı" zamanı seçicilərinə minnətdarlıq edərək qazananın heç şübhəsiz ölkəsinin, millətinin olduğunu söylədi: "Türkiyə bu seçkilərlə dünyada bənzəri olmayan demokratiya və milli

iradə nümunəsi göstərib. Tariximizdə ən yüksək seçici fəallığı olan seçkilərdən birini keçirdik".

Azərbaycandan tam dəstək

Azərbaycan xalqı da qardaş Türkiyədə keçirilən prezident və parlament seçkilərini yaxından izləyirdi. Eləcə də ölkəmizdə türk vətəndaşlarının səsverməsi keçirildi. Prezident və parlament seçkilərində Azərbaycandan səs verən türkiyəli seçicilərin çoxu Rəcəb Tayyib Ərdoğanı dəstəklədi.

"Anadolu" Agentliyinin rəsmi mənbələrə istinadən yaydığı məlumatda bildirildi ki, Azərbaycanda 15 məntəqədə keçirilən seçkilərdə seçicilərin 49,42 faizi AK Partiyanın sədri Rəcəb Tayyib Ərdoğanı, 41,92 faizi CHP sədri Kamal Kılıçdaroğluna səs verib. Digər namizədlərdən Sinan Oğan 6,42 faiz, Muharrem İncə isə 2,24 faiz səs alıb.

Bildirək ki, Rəcəb Tayyib Ərdoğanı seçkilərdə səs çoxluğuna görə ilk təbrik edən ölkə lideri də məhz Prezident İlham Əliyev ol-

du. Dar gündə olduğu kimi, xoş gündə də Azərbaycanın daim qardaş ölkə ilə bərabər olduğunu göstərdi.

Mayın 15-də Rəcəb Tayyib Ərdoğanla telefonla zəng edən Prezident İlham Əliyev Türkiyədə keçirilən prezident və parlament seçkilərində səs çoxluğu qazanması münasibətilə Prezident Ərdoğanı və Cümhur İttifaqını təbrik edib. Dövlətimizin başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəhbərliyi altında Türkiyənin böyük inkişaf yolu keçdiyini və bunun təzahürü olaraq qardaş türk xalqının öz liderinə bu seçkilərdə də etimad göstərdiyini söyləyib.

Telefon söhbəti zamanı dövlət başçıları iki ölkə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin daimi və sarsılmaz olduğunu bir daha qeyd ediblər.

Cümhur İttifaqı 321 deputatla parlamentdə təmsil olunacaq

Türkiyədə prezident seçkiləri ilə yanaşı, keçirilən parlament seçkilərində də Rəcəb

Tayyib Ərdoğanı dəstəkləyən Cümhur İttifaqı böyük uğur qazandı. Onlar parlamentdə 321 millət vəkili ilə təmsil olunacaqlar.

Parlament seçkiləri ilə bağlı səsvermə qutularının 99 faizi açııldıqdan sonra nəticələrə əsasən məlum olub ki, Türkiyə Böyük Millət Məclisində Cümhur İttifaqına daxil olan AK Partiyası 266, MHP-ni 50, Yenidən Rifah Partiyasını isə 5 deputat təmsil edəcək.

Millət İttifaqına daxil olan CHP-dən 169, İYİ Partiyadan isə 44 millət vəkili parlamentə düşə bilib. Həmçinin Yaşıl Sol Partiyası 62, TİP 4 millət vəkili ilə parlamentdə təmsil olunacaq.

İkinci turun açarı azərbaycanəsilli Sinan Oğanın əlindədir

Parlament seçkilərindən fərqli olaraq prezident seçkiləri səs faizinin nəticələrinə əsasən ikinci tura qaldı.

Belə ki, seçkilərin birinci tur nəticələrinə əsasən Cümhur İttifaqının namizədi Rəcəb Tayyib Ərdoğan 49,51, Millət İttifaqının namizədi Kamal Kılıçdaroğlu 44,88 faiz səs aldı.

Mayın 28-də keçirilməsi planlaşdırılan ikinci turun kilid şəxsi isə Ata İttifaqının namizədi azərbaycanəsilli Sinan Oğandır. Birinci tur seçkilərində səslərin 5,17 faizinə sahib olan Oğanın səsələrinin qalibin müəyyənləşməsində böyük təsiri olacağı şübhəsizdir.

Türkiyə xalqı düzgün seçim etdi

Türkiyə xalqı bir daha Rəcəb Tayyib Ərdoğanı yüksək etimad göstərərək düzgün qərarını verdi və Cümhur İttifaqını həm birinci tur Prezident, həm də parlament seçkilərində qalib etdi. Çünki hərtərəfli inkişaf etmiş və dünyanın ən güdrətli, güclü ölkələrindən birinə çevrilmiş müasir Türkiyənin qurucusu məhz Rəcəb Tayyib Ərdoğandır.

"Türkiyə son 20 il ərzində böyük və şəərəfli yol keçmişdir. Hörmətli Cümhurbaşqanın liderliyi ilə Türkiyə dünya çapında söz sahibinə çevrilmiş, bizim bölgəmizdə sülhün, sabitliyin, təhlükəsizliyin qarantıdır", - deyən Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, qardaş ölkə son illərdə tarixindəki ən böyük inkişaf mərhələsinə yaşayıb.

Yasəmən MUSAYEVA, "Azərbaycan"

Azərbaycan. - 2023.- 16 may.- S.7.